	     Павлодар     аудан/қала       "Стикс" ББМ" ММ  мектеп ҰБТ сабақтарын беретін пән мұғалімдері бойынша мәлімет/Сведения об учителях - предметниках ЕНТ  ________ГУ ШПН "Стикс"     школы   города Павлодара района/города                                                                                                                                                                                                                                                               2014-2015 оқу жылы/2014-2015 учебный год

	№
	Мұғалімнің аты-жөні/ФИО учителя
	Пәні/Предмет 
	Категориясы/Категория
	Пед. өтілімі/Педстаж
	Сағат саны/Учебная нагрузка
	ҰБТ нәтижесі/Результаты ЕНТ

	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014

	1
	Попыловских  Валентина  Владимировна
	химия /химия
	высшая     
	43
	10
	 
	 
	 

	2
	Кузнецова  Елена  Вениаминовна
	Биология/биология
	высшая   
	31
	10
	17
	18,5
	17

	3
	Бознак  Елена Егоровна
	тарихы / история
	высшая 
	33
	26
	15,18
	16,7
	16,7

	4
	Виндерголер Наталья Валерьевна
	физика  / физика
	1
	10
	8
	 
	16
	 

	5
	Грабович  Татьяна  Леонидовна
	математика / математика
	высшая    
	33
	21
	10,9
	14,1
	13,8

	6
	Толеубаева Манзиля Серикбаевна
	Қазақ тілі мен әдебиеті/казахский  язык  и  литература
	высшая     
	29
	25
	19,01
	18,7
	18,7

	7
	Кальсина  Ольга  Васильевна
	орыс тілі және әдебиеті/русский язык и литература
	высшая       
	36
	21
	 
	18,3
	17,8

	8
	Сагитова Бекзат Сайткеновна
	ағылшын тілі/английский  язык
	высшая
	41
	19
	20,2
	18
	18,5

	9
	Скородумова Ольга Александровна
	география/география
	высшая
	36
	10
	18
	15,5
	15,5

	10
	Сигакова Татьяна Григорьевна
	француз тілі/французский язык
	высшая
	34
	24
	 
	 
	 

	11
	Турий-Ладыко Александра Игоревна
	ағылшын тілі/английский  язык
	1
	8
	19
	 
	 
	 

	12
	Шмидт Лидия Андреевна
	/немес тілі/немецкий язык
	высшая
	42
	24
	 
	25
	24

	
	



